
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 027 DEL  12/07/2021 

Oggetto: erogazione liberale  

 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della 

Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 

2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale 

è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Sentito il Presidente del Comitato CRI di Gardone Val Trompia sig. Fabrizio Rossi che ha esposto la forte 

situazione di difficoltà economica che sta attraversando il suo Comitato per una serie di problemi 

organizzativi e di alti costi di gestione; 

 

Accertato l’effettivo stato di difficoltà economica del Comitato di Gardone Val Trompia con conseguente 

rischio di non poter procedere al pagamento degli stipendi dei dipendenti in servizio convenzione 118; 

 

Ritenuto doveroso accogliere la richiesta di aiuto del Presidente Rossi anche a fronte degli ottimi rapporti 

di collaborazione ed aiuto reciproco ormai consolidati nel tempo; 

 

Verificata la sussistenza di fondi a bilancio;  

 

 

DELIBERA 

 

 

di concedere, per i motivi sopra esposti, al Comitato CRI di Gardone Val Trompia l’importo di € 6.500,00= 

(seimilacinquecentoeuro) a titolo di erogazione liberale con versamento da effettuarsi tramite bonifico 

bancario sul c/c intestato al Comitato CRI di Gardone Val Trompia; 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

 

            Il Presidente 

                 Faustino Belometti 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 
                                                                             

 


